

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 회계업무의 투명성 확보

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
경제과	4,728,619	3,159,427	1,569,192
국	1,205,813		
분	95,439		
도	330,818		
군	3,096,549		
주민 행정 편의 도모	1,205,210	1,181,660	23,550
회계업무의 투명성 확보	1,205,210	1,181,660	23,550
행정업무추진지원	1,113,630	1,095,320	18,310
201 일반운영비	817,380	672,380	145,000
01 사무관리비	10,250	10,250	0
○일반수용비	7,500		
- 불용물품감정 및 처리수수료	500,000 * 4회	2,000	
- 세차장수질검사수수료	250,000 * 2회	500	
- 고속도로은행요금카드 구입	100,000 * 50매	5,000	
○피복비	2,750		
- 운전원	250,000 * 11명	2,750	
02 공공운영비	807,130	662,130	145,000
○공공요금 및 제세	108,467		
- 자동차세(연납)	20,313		
· 승용(대형)	600,000 * 3대	1,800	
· 승용(중형)	350,000 * 1대	350	
· 승용(좌승용)	500,000 * 11대	5,500	
· 승용(경승용)	150,000 * 19대	2,850	
· 승합(대형)	115,000 * 1대	115	
· 승합(중형)	107,000 * 4대	428	
· 승합(소형)	120,000 * 5대	600	
· 화물(대형)	280,000 * 2대	560	
· 화물(중형)	550,000 * 5대	2,750	
· 화물(소형)	200,000 * 10대	2,000	
· 특수차(제설차외 11대)	280,000 * 12대	3,360	
- 종합보험료	35,671		
· 승용(대형)	400,000 * 3대	1,200	
· 승용(중형)	400,000 * 1대	400	
· 승용(좌승용)	300,000 * 11대	3,300	
· 승용(경승용)	400,000 * 19대	7,600	
· 승합(대형)	390,000 * 1대	390	
· 승합(중형)	390,000 * 4대	1,560	
· 승합(소형)	340,000 * 5대	1,700	
· 화물(대형)	1,060,000 * 2대	2,120	
· 화물(중형)	710,000 * 5대	3,550	

부서: 경제과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 회계업무의 투명성 확보

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 화물(소형) 230,000 * 10대	2,300		
· 특수(제설차) 2,191,000 * 1대	2,191		
· 특수(가로등보수차) 530,000 * 2대	1,060		
· 특수(도로노면청소차) 1,500,000 * 1대	1,500		
· 특수(구제역차외 7대) 800,000 * 8대	6,400		
· 이론차 100,000 * 4대	400		
-자동차정기점검료 및 수수료 70,000 * 73대	5,110		
-운전자보험(군.읍면) 400,000 * 32명 * 1회	12,800		
-관용차량환경개선부담금 120,000 * 85대 * 2회	20,400		
-책임보험료	14,173		
· 승용(대형) 109,000 * 3대	327		
· 승용(중형) 100,000 * 1대	100		
· 승용(짙승용) 100,000 * 11대	1,100		
· 승용(경승용) 100,000 * 19대	1,900		
· 승합(대형) 305,000 * 1대	305		
· 승합(중형) 305,000 * 4대	1,220		
· 승합(소형) 240,000 * 5대	1,200		
· 화물(대형) 270,500 * 2대	541		
· 화물(중형) 540,000 * 5대	2,700		
· 화물(소형) 150,000 * 10대	1,500		
· 특수(제설, 도로노면청소, 가로등 보수차2) 220,000 * 4대	880		
· 특수(구제역차외 7대) 300,000 * 8대	2,400		
○시설장비유지비	3,980		
-세차장유지보수 1,000,000 * 2회	2,000		
-무인경비시스템유지보수(차고지) 165,000 * 12월	1,980		
○차량선박비	694,683		
-승용(대형-의전용) 13,504,000 * 3대	40,512		
-승용(중형-업무용) 7,540,000 * 1대	7,540		
-승용(짙형- 사업용, 업무용) 6,422,000 * 11대	70,642		
-승용(경승용-업무용) 6,448,000 * 19대	122,512		
-승합(대형운송버스) 10,845,000 * 1대	10,845		
-승용(중형운송버스) 7,516,000 * 4대	30,064		
-승합(소형-사업용, 업무용) 6,028,000 * 5대	30,140		
-화물(대형-도로보수) 12,413,000 * 2대	24,826		
-화물(중형-사업용) 7,842,000 * 5대	39,210		
-화물(소형-사업용) 6,523,000 * 10대	65,230		
-특수차(청소차) 9,315,000 * 4대	37,260		

부서: 경제과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 회계업무의 투명성 확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -특수차(이동수리차) 7,237,000 * 2대 -특수차(기타사업용) 6,238,000 * 6대 -특수구조차량수리비 10,000,000 -이륜자동차 수리비 1,000,000 * 4대 -관용차량 도색비(131대) 150,000,000 	14,474		
202 여비	5,400	12,000	△6,600
01 국내여비	5,400	12,000	△6,600
<ul style="list-style-type: none"> ○관용차량기사 여비 10,000 * 10명 * 5일 * 12월 * 90% 	5,400		
405 자산취득비	290,850	410,940	△120,090
01 자산및물품취득비	290,850	410,940	△120,090
<ul style="list-style-type: none"> ○디지털캠코더(교육협력과2-신규) 1,500,000 * 2대 ○비디오편집기(교육협력과1-신규) 1,800,000 * 1대 ○전자복사기(가평읍2, 설악면2-대체) 4,000,000 * 4대 ○노트북컴퓨터(교육협력과1, 설악면1-신규) 1,500,000 * 2대 ○관용차 네비게이션 400,000 * 5대 ○스타렉스(구급차)(보건소-대체) 35,000,000 * 1대 ○이동도서차량(대형)(교육협력과-대체) 136,050,000 * 1대 ○스타렉스(소형)(환경과-대체) 20,000,000 * 1대 ○i30(보도차량)(기획감사실-대체) 20,000,000 * 1대 ○산타페(짚형)(농업과-대체) 34,000,000 * 1대 ○더블캡(소형)(경제과-대체) 20,000,000 * 1대 	290,850	410,940	△120,090
회계제도 확립	91,580	86,340	5,240
201 일반운영비	80,240	76,140	4,100
01 사무관리비	66,000	69,400	△3,400
<ul style="list-style-type: none"> ○일반수용비 44,800 <ul style="list-style-type: none"> -복식부기회계제도 지침서 구입 10,000 * 200부 -복식부기 '09년도 재무보고서 40,000 * 100부 -복식부기회계결산서 자문료(공인회계사) 15,000,000 * 1회 -G2B(조달) 수수료 20,000 * 400건 -결산서 유인 100,000 * 50부 -회계서식 유인 2,000,000 	66,000	69,400	△3,400

부서: 경제과
 정책: 주민 행정 편의 도모
 단위: 회계업무의 투명성 확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 회계장부 구입 2,000,000 - 계약심의위원회 심사자문료 200,000 * 4회 - 물가정보지 및 회계법령집 구입 1,000,000 - 전자태그 구입 5,000,000 ○ 운영수당 14,200 <ul style="list-style-type: none"> - 계약심의위원회 수당 70,000 * 6명 * 10회 4,200 - 결산검사위원 운영수당 10,000 <ul style="list-style-type: none"> · 기본 70,000 * 5명 * 20일 7,000 · 추가 30,000 * 5명 * 20일 3,000 ○ 급양비 7,000 <ul style="list-style-type: none"> - 회계업무 급식비(경리) 4,000,000 4,000 - 회계업무 급식비(계약) 3,000,000 3,000 			
02 공공운영비 14,240		6,740	7,500
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금및제세 10,000 <ul style="list-style-type: none"> - 회계관련공무원 재정보증보험료(군, 읍면) 25,000 * 400명 10,000 ○ 시설장비유지보수 4,240 <ul style="list-style-type: none"> - 지출증빙서 편철기 유지보수 3,240,000 3,240 - 적격심사프로그램 유지보수 1,000,000 * 1회 1,000 			
202 예비 8,640		7,200	1,440
01 국내여비 8,640		7,200	1,440
<ul style="list-style-type: none"> ○ 회계업무 추진(경리) 20,000 * 5명 * 5일 * 12월 * 90% 5,400 ○ 회계업무 추진(계약) 20,000 * 3명 * 5일 * 12월 * 90% 3,240 			
203 업무추진비 2,700		3,000	△300
03 시책추진업무추진비 2,700		3,000	△300
<ul style="list-style-type: none"> ○ 회계·결산 업무추진 3,000,000 * 90% 2,700 			
고용촉진 및 근로자 복지 증진	1,843,360	151,971	1,691,389
	국 1,205,813		
	도 95,439		
	군 231,968		
	310 310,140		
고용촉진 및 기능인 육성	1,588,360	24,481	1,563,879
	국 1,205,813		
	도 180,968		
	군 201,579		
경기청년뉴딜사업	22,160	10,746	11,414
	도 6,648		
	군 15,512		
301 일반보상금	22,160	10,746	11,414
	도 6,648		
	군 15,512		

부서: 경제과
 정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
 단위: 고용촉진 및 기능인 육성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01	사회보장적수혜금	22,160	10,746	11,414
	○경기청년뉴딜사업 지원	22,160,000		
		도		
		군		
		6,648		
		15,512		
근로자복지증진사업		4,000	4,000	0
307	민간이전	4,000	4,000	0
04	민간행사보조	4,000	4,000	0
	○근로자의 날 행사지원	4,000,000		
		4,000		
지자체 청년인턴십사업		76,400	0	76,400
		국		
		38,200		
		38,200		
101	인건비	76,400	0	76,400
		국		
		38,200		
		38,200		
04	기간제근로자등보수	76,400	0	76,400
	○지자체 청년인턴사업(10명)	76,400		
	-인부임	68,760,000		
		68,760		
		국		
		34,380		
		34,380		
	-산재보험료등	7,640,000		
		7,640		
		국		
		3,820		
		3,820		
취업정보센터 직업상담사 배치		19,800	0	19,800
		도		
		5,940		
		13,860		
101	인건비	19,800	0	19,800
		도		
		5,940		
		13,860		
04	기간제근로자등보수	19,800	0	19,800
	○취업정보센터 상담사(1명)	19,800		
	-인부임	17,820,000		
		17,820		
		도		
		5,346		
		12,474		
	-산재보험료 등	1,980,000		
		1,980		
		도		
		594		
		1,386		
희망근로 프로젝트사업		1,466,000	0	1,466,000
		국		
		1,167,613		
		도		
		168,380		
		130,007		
401	시설비및부대비	1,466,000	0	1,466,000
		국		
		1,167,613		
		도		
		168,380		
		130,007		
01	시설비	1,466,000	0	1,466,000

부서: 경제과
 정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
 단위: 고용촉진 및 기능인 육성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○희망근로 프로젝트사업	1,466,000		
	-인부임	1,026,200,000		
		국	817,329	
		도	117,866	
		군	91,005	
	-재료비	439,800,000		
		국	350,284	
		도	50,514	
		군	39,002	
	실업대책	255,000	127,490	127,510
		국	95,439	
		도	51,000	
		군	108,561	
	공공근로사업	255,000	127,490	127,510
		국	95,439	
		도	51,000	
		군	108,561	
	401 시설비및부대비	255,000	127,490	127,510
		국	95,439	
		도	51,000	
		군	108,561	
	01 시설비	255,000	127,490	127,510
	○공공근로사업	255,000,000		
		국	95,439	
		도	51,000	
		군	108,561	
	산업진흥	732,684	1,091,937	△359,253
		도	97,650	
		군	635,034	
	재래시장 시설관리 및 운영	63,500	55,760	7,740
	재래시장 관리 및 유지보수	63,500	55,760	7,740
	201 일반운영비	8,400	660	7,740
	02 공공운영비	8,400	0	8,400
	○공공요금및제세	8,400		
	-5일시장 전기요금	500,000 * 12월	6,000	
	-5일시장 수도요금	200,000 * 12월	2,400	
	307 민간이전	25,100	25,100	0
	05 민간위탁금	25,100	25,100	0
	○가평시장사용료 수익배분	15,000,000 * 60/100	9,000	
	○미원시장사용료 수익배분	3,000,000 * 70/100	2,100	
	○청평시장사용료 수익배분	20,000,000 * 70/100	14,000	
	401 시설비및부대비	30,000	30,000	0

부서: 경제과
 정책: 산업진흥
 단위: 재래시장 시설관리 및 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		30,000	30,000	0
○5일시장 유지보수(3개소)	30,000,000	30,000		
중소기업 성장 지원		664,184	1,031,177	△366,993
		도 97,650 군 566,534		
중소기업 및 소상공인 지원		447,184	813,520	△366,336
201 일반운영비		8,560	9,560	△1,000
01 사무관리비		3,560	4,560	△1,000
○일반수용비		3,000		
-기업유치 홍보물 제작	20,000 * 75부 * 2종	3,000		
○운영수당		560		
-기업유치위원회 참석수당	70,000 * 4명 * 2회	560		
02 공공운영비		5,000	5,000	0
○시설장비유지비		5,000		
-기업홍보관 홈페이지 유지보수	5,000,000	5,000		
202 여비		3,024	3,360	△336
01 국내여비		3,024	3,360	△336
○공장등록 및 중소기업진흥 추진여비	20,000 * 2명 * 7일 * 12월 * 90%	3,024		
301 일반보상금		600	600	0
10 행사실비보상금		600	600	0
○중소기업 정책사업 설명회 참가보상	5,000 * 60명 * 2회	600		
306 출연금		335,000	300,000	35,000
01 출연금		335,000	300,000	35,000
○경기도신용보증기금 출연금(중소기업)	250,000,000	250,000		
○경기도중소기업지원센터 출연금	50,000,000	50,000		
○경기도중소기업육성기금 출연금	35,000,000	35,000		
401 시설비및부대비		100,000	0	100,000
01 시설비		100,000	0	100,000
○협동화사업단지입지 지원	100,000,000	100,000		
소규모 기업환경 개선사업		217,000	217,657	△657
		도 97,650 군 119,350		
401 시설비및부대비		217,000	217,657	△657
		도 97,650 군 119,350		
01 시설비		217,000	217,657	△657
○소규모기업환경개선사업	217,000,000	217,000		

부서: 경제과
 정책: 산업진흥
 단위: 중소기업 성장 지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	도 97,650 군 119,350		
지역균형발전	5,000	5,000	0
한국지역진흥재단 출연금	5,000	5,000	0
306 출연금	5,000	5,000	0
01 출연금	5,000	5,000	0
○한국지역진흥재단 출연금 5,000,000 * 1회	5,000		
에너지 절약 및 안전관리	709,360	620,253	89,107
효율적인 에너지 이용	709,360	620,253	89,107
에너지 안전관리 및 점검	9,360	20,253	△10,893
201 일반운영비	7,200	16,700	△9,500
01 사무관리비	7,200	16,700	△9,500
○일반수용비	3,500		
- 가스안전관리 홍보 현수막 제작 100,000 * 5개소 * 1회	500		
- 다중이용시설 전기안전점검 수수료 3,000,000 * 1회	3,000		
○에너지절약 홍보물 제작 3,000,000	3,000		
○운영수당	700		
- 에너지위원회 참석수당 70,000 * 5명 * 2회	700		
202 여비	2,160	2,400	△240
01 국내여비	2,160	2,400	△240
○가스 및 석유점검 추진여비 20,000 * 2명 * 5회 * 12월 * 90%	2,160		
도시가스 공급사업	700,000	500,000	200,000
402 민간자본이전	700,000	500,000	200,000
01 민간자본보조	700,000	500,000	200,000
○도시가스 사업자 지원 700,000,000	700,000		
지역경제 활성화 기반 조성	76,230	39,030	37,200
	도 1,200 군 75,030		
지방물가 안정관리	72,230	35,030	37,200
물가안정 및 소비자보호	25,980	22,780	3,200
201 일반운영비	10,640	7,600	3,040
01 사무관리비	10,640	7,600	3,040
○일반수용비	6,400		
- 지역경제 활성화 추진 현수막 100,000 * 7개소 * 2종	1,400		
- 계량기 정기검사 비용 5,000,000	5,000		
○운영수당	4,240		

부서: 경제과
 정책: 지역경제 활성화 기반 조성
 단위: 지방물가 안정관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 소비자정책심의위원회 참석수당 70,000 * 8명 * 4회 - 청소년대상 물가안정교육 강사 수당 400,000 * 5회 	2,240		
202 여비	2,160	2,400	△240
01 국내여비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 물가단속 및 소비자보호추진 여비 20,000 * 2명 * 5일 * 12월 * 90% 	2,160	2,400	△240
203 업무추진비	5,400	5,000	400
03 시책추진업무추진비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 경제정책 업무추진 6,000,000 * 90% 	5,400	5,000	400
301 일반보상금	7,780	7,780	0
10 행사실비보상금 <ul style="list-style-type: none"> ○ 물가모니터요원 교육 참가보상 20,000 * 6명 * 4회 ○ 이동소비자상담실 운영 5,000 * 10명 * 2회 	580	580	0
12 기타보상금 <ul style="list-style-type: none"> ○ 물가조사요원 보상 100,000 * 6명 * 12월 	7,200	7,200	0
가평사랑상품권 홍보	46,250	12,250	34,000
201 일반운영비	36,250	12,250	24,000
01 사무관리비 <ul style="list-style-type: none"> ○ 일반수용비 <ul style="list-style-type: none"> - 가평사랑상품권 홍보물 제작 <ul style="list-style-type: none"> · 전단홍보물 제작 50 * 5,000부 250 · 스티커 제작 700 * 2,000부 1,400 · 현수막 제작 100,000 * 6개 600 - 가평사랑상품권 제작 12,000,000 12,000 - 상품권관리 프로그램구입 22,000,000 22,000 	36,250	12,250	24,000
301 일반보상금	10,000	0	10,000
12 기타보상금 <ul style="list-style-type: none"> ○ 상품권 확대보급을 위한 보상 - 포인트지급 10,000,000 	10,000	0	10,000
외국인 지원 및 관리	4,000	4,000	0
	도 1,200 군 2,800		
거주 외국인 지원사업(문화체험)	4,000	4,000	0
	도 1,200 군 2,800		
201 일반운영비	4,000	4,000	0
	도 1,200 군 2,800		
03 행사운영비	4,000	4,000	0

부서: 경제과
 정책: 지역경제 활성화 기반 조성
 단위: 외국인 지원 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○외국인 한국문화체험행사 4,000,000	4,000		
		도 1,200		
		군 2,800		
행정운영경비(경제과)		161,775	74,576	87,199
인력운영비(경제과)		99,900	10,800	89,100
인력운영비		99,900	10,800	89,100
203 업무추진비		93,300	4,200	89,100
01 기관운영업무추진비		89,100	0	89,100
	○군수 52,800,000	52,800		
	○부군수 36,300,000	36,300		
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비(경제과) 350,000 * 12월	4,200		
204 직무수행경비		6,600	6,600	0
03 특정업무수행활동비		6,600	6,600	0
	○회계·계약 담당공무원 50,000 * 7명 * 12월	4,200		
	○복식부기 담당공무원 100,000 * 2명 * 12월	2,400		
기본경비(경제과)		61,875	63,776	△1,901
기본경비		61,875	63,776	△1,901
201 일반운영비		34,580	35,420	△840
01 사무관리비		34,580	35,420	△840
	○일반수용비	26,480		
	-복사용지 구입(A4) 22,000 * 20상자 * 12월	5,280		
	-사무용품 구입 100,000 * 27명	2,700		
	-전자복사기 유지	3,600		
	·드럼카트리지(PCU) 400,000 * 4회	1,600		
	·토너카트리지 100,000 * 10회	1,000		
	·복사기 수리 250,000 * 1대 * 4회	1,000		
	-프린터 토너 구입 300,000 * 5대 * 4회	6,000		
	-프린터 소모용품 구입 및 수리 200,000 * 6대 * 1회	1,200		
	-컬러프린터 토너 구입 450,000 * 4색 * 3회 * 1대	5,400		
	-FAX 토너 구입 150,000 * 1대 * 2회	300		
	-행정서식 유인 및 우편발송용 봉투 등 구입 1,000,000	1,000		
	-문서보존상자 등 구입 1,000,000	1,000		
	○급량비 5,000 * 27명 * 5일 * 12월	8,100		
202 여비		24,495	27,216	△2,721
01 국내여비		24,495	27,216	△2,721

부서: 경제과
 정책: 행정운영경비(경제과)
 단위: 기본경비(경제과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○기본업무 수행여비 120,000 * 27명 * 12월 * 70/100 * 90%	24,495		
405 자산취득비	2,800	1,140	1,660
01 자산및물품취득비	2,800	1,140	1,660
○의자 200,000 * 4개	800		
○기사실 체력단련기구 2,000,000 * 1대	2,000		